
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH THỌ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số         /QĐ-UBND Tịnh Thọ, ngày        tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác phối hợp làm nhiệm vụ  

bồi thường, giải phóng mặt bằng và tổ chức vận động những người có  

đất bị thu hồi,thực hiện di chuyển, giải phóng mặt bằng đúng tiến độ công  

trình: Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh Phong, đoạn qua xã Tịnh Thọ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỌ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 79/2017/QĐ-UBND ngày 12/12/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi, ban hành quy định trình tự, thủ tục khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 3845/QĐ-UBND ngày 01/11/2019 của UBND  huyện Sơn 

Tịnh về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát để xây dựng công 

trình: Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh Phong, đoạn qua xã Tịnh Thọ và Tịnh 

Phong, huyện Sơn Tịnh; 

Căn cứ Công văn số 1165a/TTPTQĐ ngày 02/12/2019 của Trung tâm Phát 

triển quỹ đất huyện Sơn Tịnh, về việc đề nghị UBND xã Tịnh Thọ thành lập Tổ công 

tác phối hợp làm nhiệm vụ bồi thường, giải phóng mặt bằng và tổ chức vận động 

những người có đất thu hồi thực hiện di chuyển, giải phóng mặt bằng đúng tiến độ 

công trình: Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh Phong, đoạn qua xã Tịnh Thọ; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã Tịnh Thọ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác phối hợp làm nhiệm vụ bồi thường, giải phóng 

mặt bằng và tổ chức vận động những người có đất thu hồi thực hiện di chuyển, giải 

phóng mặt bằng đúng tiến độ công trình: Đường nối từ cầu Thạch Bích đến Tịnh 

Phong, đoạn qua xã Tịnh Thọ gồm các ông, bà có tên sau: 

* Tổ trưởng: 

1. Ông Nguyễn Thành Vy  - Chủ tịch UBND xã. 

 * Tổ phó: 

 2. Ông Lý Sỹ Tùng   - Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Mời bà Võ Thị Bích Thủy  - Chủ tịch UBMTTQVN xã. 



 
2 

 * Các thành viên Tổ công tác: 

4. Ông Bùi Minh Cảnh   - CC ĐC-NN-XD&MT xã; 

5. Ông Đặng Văn Hồng                   - CC ĐC-NN-XD&MT xã; 

6. Ông Phạm Duy Khương                   - Trưởng Công an xã; 

7. Ông Trương Quang Thu  - CC Văn phòng – Thống kê xã; 

8. Bà Phạm Thị Ly Ly              - CC Tư pháp - Hộ tịch xã; 

9. Bà Trương Thị Thảo   - CC Tài chính – Kế toán xã; 

10. Ông Nguyễn Nhâm   - Trưởng thôn Thọ Đông; 

11. Ông Nguyễn Văn Thể  - Xóm trưởng xóm 1 Thọ Đông; 

12. Ông Nguyễn Trung Tường  - Đại diện hộ dân; 

13. Ông Nguyễn Đắc Bình  - Đại diện hộ dân; 

 * Mời các ông, bà có tên sau tham gia vào Tổ công tác, làm thành viên: 

14. Ông Võ Văn Tài   - Chủ tịch Hội CCB xã; 

15. Bà Lê Thị Kim Yến   - Chủ tịch Hội LHPN xã; 

16. Bà Nguyễn Thị Thùy Dung          - Bí thư Đoàn xã; 

17. Ông Từ Hồng Anh    - Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: 

       - Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Tổ công tác; 

- Phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất huyện tiến hành kiểm kê, lập 

phương án bồi thường và hỗ trợ bồi thường cho các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng 

bởi Công trình theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước; Phối hợp với cơ quan, tổ 

chức được giao làm nhiệm vụ bồi thường, hỗ trợ; 

- Tổ chức tuyên truyền, vận động những người có đất thu hồi thực hiện di 

chuyển, giải phóng mặt bằng đúng tiến độ; 

- Được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình kiểm kê, bồi thường; 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

97/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Chủ tịch UBND xã. 

Điểu 4. Văn phòng – Thống kê UBND xã, các bộ phận, ban, ngành có liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận :  
- Như Điều 1, 4; 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ huyện; 

- Lưu VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 
Nguyễn Thành Vy 

 


		2025-03-11T14:56:09+0700


		2025-03-11T01:09:23-0700


		2025-03-11T15:36:39+0700


		2025-03-11T15:36:39+0700


		2025-03-11T15:36:39+0700


		2025-03-11T15:39:27+0700


		2025-03-11T15:39:27+0700




